
EXCUSES
Réunion	  CICID	  -‐	  13	  avril	  2018	  -‐	  CCM	  -‐	  SALLE	  1B

PRENOM NOM ORGANISME e-‐mail collège

1

collectivités	  locales,	  
parlementaires	  et	  
perso	  physiques

Francoise Dumas Députée	  du	  Gard Francoise.Dumas@assemblee-‐nationale.fr 1 2 Secteur	  privé
	  Jean-‐Luc	   FALIP Canton	  de	  Clermont	   ptuffery@herault.fr 1 3 Société	  civile
Joël	   Giraud	   Député	  des	  Hautes-‐Alpes	   contact@joelgirauddepute.fr 1 4 Recherche	  et	  formation
Claude Jamati Maire	  de	  Bailly	   claude.jamati@mairie-‐bailly.fr 1 5 Etat
Julie Legrand Maire	  de	  Creil	   Julie.LEGRAND@mairie-‐creil.fr 1
Martine	   VASSAL Conseil	  Départemental	  des	  Bouches	  du	  Rhonenathalie.achilli@departement13.fr 1
Luc Bertossi HYDREOS luc.bertossi@hydreos.fr 2
Etienne Decherf Vergnet	  Hydro E.DECHERF@vergnet-‐hydro.fr 2
Alain Gachet	   RTI	  Exploration alain@rtiexploration.com 2
Philippe Meyrand Novimet pmeyrand@novimet.com	   2
Anne-‐Laure NOAT	   Eurogroup	  Consulting Anne-‐Laure.NOAT@eurogroupconsulting.com 2
Kelly	   ROBIN	   IPEMED kelly.robin@ipemed.coop 2
Bruno	   Valfrey HYDROCONSEIL valfrey@hydroconseil.com 2
Thierry Vandevelde Veolia thierry.vandevelde@veolia.com 2
Romain 	  CROCHET Secours	  Islamique 	  CROCHET@secours-‐islamique.org 3
Alain Boinet Solidarités	  International aboinet@solidarites.org 3
Nicolas Cadot Initiative	  Développement	   n.cadot@id-‐ong.org 3
Dani Gaillard-‐Picher Conseil	  mondial	  de	  l’eau d.gaillard@worldwatercouncil.org 3
Brieux	   Michoud Waterpreneurs brieux.michoud@waterpreneurs.net 3
Jacques	   OUDIN Partenariat	  Français	  pour	  l'Eau jacques.oudin@wanadoo.fr 3
Gérard Payen PFE gerard.payen@wanadoo.fr 3
Eric Quenard GESCOD eric.quenard@gescod.org 3
Louis T.	  de	  Monclin Toilettes	  du	  Monde sadak2@toilettesdumonde.org 3
Jacques	   Brégeon	   groupe	  UniLaSalle-‐EME	   bregeon.jacques@live.fr 4
Philippe PETITHUGUENIN CIRAD philippe.petithuguenin@cirad.fr 4
Henri-‐Luc	   Thibault IRD henri-‐luc.thibault@ird.fr 4
Marcus Agbekodo Agence	  de	  l'eau	  Artois	  Picardie M.Agbekodo@eau-‐artois-‐picardie.fr 5


